
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 

 

2013 m. gruodžio 27 d. Nr. TS-16.253 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymo Nr. I-1120 23 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į papildomą detaliesiems planams 

rengti sąrašą pagal seniūnijų ir Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus prašymus,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti rengti detaliuosius planus žemės sklypams laisvoje valstybinėje žemėje 

suformuoti prie savivaldybei priklausančių pastatų, nustatant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo 

paskirtį, naudojimo būdą bei pobūdį arba juos keičiant: 

1.1. Pergalės g. 2G, Juodupės mstl. Juodupės sen. (priešgaisrinė); 

1.2. Lukštų g. 16, Lukštų k., Juodupes sen. (priešgaisrinė); 

1.3. Pergalės g. 25, Panemunėlio gel. st., Panemunėlio sen. (priešgaisrinė); 

1.4. Jūžintų g. 35A, Laibgalių k., Jūžintų sen., (priešgaisrinė); 

1.5. Beržų g. 18, Jūžintų mstl. Jūžintų sen. (priešgaisrinė); 

1.6. Duokiškio g. 38, Kariūnų k., Kamajų sen. (priešgaisrinė); 

1.7. Sartų g. 2E, Kriaunų k., Kriaunų sen. (priešgaisrinė); 

1.8. Klevų g. 10, Čedasų mstl., Rokiškio kaim. sen., (priešgaisrinė); 

1.9. Sartų g. 2A, Kriaunų k. Kriaunų sen., (katilinė, garažai); 

1.10. Šilaikių g. 14, Barkiškio k., Obelių sen. (gyv. namas); 

1.11. Šilaikių g. 24, Barkiškio k., Obelių sen. (gyv. namas); 

1.12. Stoties g. 57A, Obelių m., Obelių sen., (gyv. namas); 

1.13. Vytauto g. 17A, Obelių m., Obelių sen., (tvartas); 

1.14. Vytauto g. 3, Obelių m., Obelių sen., (gyv. namas); 

1.15. Vytauto g. 4, Obelių m., Obelių sen., (gyv. namas); 

1.16. Vytauto g. 67, Obelių m., Obelių sen., (gyv. namas); 

1.17. Dirbtuvių g. 10, Obelių m., Obelių sen., (gyv. namas); 

1.18. Durpyno g. 15, Kavoliškio k. Rokiškio kaim. sen., (garažai); 

1.19. Kazliškėlio k. 11, Kazliškio sen., (tvartas); 

1.20. Sičiūnų k. 11, Kazliškio sen., (tvartas, ūkinis pastatas); 

1.21. Kazliškėlio k. 6, Kazliškio sen. (gyv. namas); 

1.22. Kazliškėlio k. 9 Kazliškio sen. (gyv. namas); 

1.23. Petrošiškio k. 5, Kamajų sen. (gyv. namas); 

1.24. Kalvių k., Kamajų sen. (vandens bokštas);  

1.25. Vytauto g. 2, Rokiškio m., Rokiškio m. sen., (ūkiniai pastatai); 

1.26. Rokiškio g. 5, Pandėlio m., Pandėlio sen., (autobusu stotis); 

1.27. Vytauto a. 11, Pandėlio m., Pandėlio sen., (kultūros namai); 

1.28. Pandėlio g. 1, Lailūnų k., Pandėlio sen., (gyv. namas); 

1.29. Pandėlio g. 40, Lailūnų k., Pandėlio sen., (gyv. namas); 

1.30. Panemunio g. 5, Pandėlio m., Pandėlio sen., (ūkiniai pastatai); 



 

 

1.31. Panemunio g. 4, Suvainiškio mstl., Pandėlio sen. (biblioteka); 

1.32. Puodžialaukės g. 8, Pandėlio m., Pandėlio sen., (gyv namas); 

1.33. Komarų g. 36, Onuškio k., Juodupės sen., (gyv. namas); 

1.34. Lakštenos g. 4, Maineivų k., Juodupės sen., (gyv. namas); 

1.35. Veduviškio k. 11, Juodupės sen., (gyv. namas); 

1.36. Skridulių k. 6, Juodupės sen., (buitinis pastatas); 

1.37. J.O. Širvydo g. 28, Jūžintų mstl., Jūžintų sen., (gyv. namas); 

1.38. Ragelių g. 15, Ragelių k., Jūžintų sen., (gyv. namas); 

1.39. Ragelių g. 17, Ragelių k., Jūžintų sen. (gyv. namas); 

1.40. Malūno skg. 1, Ragelių k., Jūžintų sen., (gyv. namas); 

1.41. Ežero g. 3, Jūžintų mstl., Jūžintų sen., (gyv. namas); 

1.42. Durpyno aklg. 1, Minkūnų k., Jūžintų sen., (gyv. namas); 

1.43. Pergalės g. 2B, Juodupės mstl. Juodupės sen. (laboratorija). 

2. Leisti rengti detaliuosius planus žemės sklypams laisvoje valstybinėje žemėje 

suformuoti kapinių teritorijas, nustatant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį, naudojimo 

būdą bei pobūdį arba juos keičiant: 

2.1. Aleksandravėlės kaimo kapinės, Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r.sav.; 

2.2. Joneliškių kaimo kapinės, Joneliškių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r.sav.; 

2.3. Kriugiškio kaimo kapinės, Kriugiškio k., Kriaunų sen., Rokiškio r.sav.; 

2.4. Panemunio miestelio kapinės, Panemunio mstl., Pandėlio sen., Rokiškio r.sav.; 

2.5. Kalneliškio kaimo kapinės, Kalneliškio k., Rokiškio kaim. sen., Rokiškio r.sav.; 

2.6. Duokiškio miestelio kapinės, Duokiškio k., Kamajų sen., Rokiškio r. sav; 

2.7. Suvainiškio miestelio kapinės, Suvainiškio mstl., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav. 

2.8. Sriubiškių kaimo kapinių praplėtimas, Sriubiškių k., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav. 

Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Kalibataitė  


